Akademik YiI|  Ogrenci No Adi Secilen Uni Adi Secilen Ulke Adi Fakiilte Boliim/Program Durumu| Dénem
TECHNOLOGICAL EDUCATIONAL . . - L ! . I . .
2014-2015 201113121066 |Ahmet Yildiz INSTITUTE OF CRETE Yunanistan Mihendislik Fakiiltesi |Makine Mihendisligi Asil Guz
. Iktisadi ve Idari Bilimler e )
2014-2015 (201111131156 |Ahmet POYAZ VILNIUS COOPERATIVE COLLEGE Litvanya Fakiiltesi Kamu Yonetimi Asil Bahar
2014-2015 201311112153 |AnmetOgulean 1y eRSITY OF BEIRA INTERIOR Portekiz Iktisadi ve Idari Bilimler |\ o Asii |Gz
Soykarci Fakdiltesi
2014-2015 200813122025 | Ali FIDANOZ UNIVERSITY OF PECS Macaristan Mihendislik Fakiltesi | Makine Miihendisligi Asil Guz
. LIHUANIAN UNIVERSITY OF . . L . .
2014-2015 201118112006 |Alican Uzer EDUCATIONAL SCIENCES Litvanya Glizel Sanatlar Fakiiltesi | Grafik Asil Glz
2014-2015 201311111914 |ANIL DURMAZ | POLITECHNIKA OPOLSKA Polonya IF';tI'(ﬁgs‘l’e Idari Bilimler |1 ) tme Asil |Guz
- UNIVERSITY OF ECONOMICS IN Uygulamali Bilimler ) . .
2014-2015 201120112032 |Arda Koktiirk BRATISLAVA Slovakya Yiiksekokulu Bankacilik ve Finans Asil Glz
2014-2015 201113171009 |AYCAN AYTEKIN |POLITECHNIKA OPOLSKA Polonya Miihendislik Fakiiltesi Bilgisayar Miihendisligi | Asil Glz
. iktisadi ve Idari Bilimler |. . ,
2014-2015 201311111901 |BARIS DEVELI POLITECHNIKA OPOLSKA Polonya Fakiiltesi Isletme Asil Gliz
2014-2015 |201213172035 |Begim Karci UNIVERSITY OF BEIRA INTERIOR Portekiz Miihendislik Fakiltesi  |Bilgisayar Miihendisligi | Asil Guz




2014-2015

2014-2015

2014-2015

2014-2015

2014-2015

2014-2015

2014-2015

2014-2015

2014-2015

2014-2015

2014-2015

201212171038

201012191034

201213161035

201212172004

201291111223

201111111026

201211152110

201113161048

201013171009

200813121041

201113161802

Bircan Karaarslan |UNIVERSITY OF LEON

Birkan
KARACALAR

Burcu Karabacak

Burcak Aker

BUSRA TEKER

Bisra AYDIN

Cansu Sungurlu

CENK NizAM

Ciineyt Askin

CAGLAR
KARAKASLIOGLU

Gadri Akman

UNIVERSITY OF VIGO

UNIVERSITY OF SALERNO

UNIVERSITY OF PECS

UNIVERSITY OF BEIRA INTERIOR

SCHOOL OF HIGHER VOCATIONAL
EDUCATION IN NYSA

NICOLAUS COPERNICUS UNIVERSITY

UNIVERSITY OF SALERNO

VENTSPILS UNIVERSITY COLLEGE

TECHNOLOGICAL EDUCATIONAL
INSTITUTE OF CRETE

UNIVERSITY OF OVIEDO

ispanya

Ispanya

Italya

Macaristan

Portekiz

Polonya

Polonya

Italya

Letonya

Yunanistan

Ispanya

Fen Edebiyat Fakdiltesi

Fen Edebiyat Fakuiltesi

Mihendislik Fakiiltesi

Fen Edebiyat Fakiiltesi

Sosyal Bilimler Enstitlisu

Iktisadi ve Idari Bilimler
Fakiltesi

iktisadi ve Idari Bilimler
Fakiiltesi

Miihendislik Fakiiltesi

Miihendislik Fakdltesi

Miihendislik Fakiiltesi

Miihendislik Fakdltesi

Ingiliz Dili ve Edebiyati

Kimya

Enddstri Mihendisligi

ingiliz Dili ve Edebiyati

Isletme

Isletme

Siyaset Bilimi ve
Uluslararasi iligkiler

Enddstri Mihendisligi

Bilgisayar Muhendisligi

Makine Miihendisligi

Enddstri Mihendisligi

Asil

Asil

Asil

Asil

Asil

Asil

Asil

Asil

Asil

Asil

Asil

Glz

Glz

Glz

Glz

Glz

Glz

Glz

Glz

Glz

Glz

Glz



2014-2015

2014-2015

2014-2015

2014-2015

2014-2015

2014-2015

2014-2015

2014-2015

2014-2015

2014-2015

2014-2015

201013172020

201291111211

201211112069

201213162017

201012172035

201217111009

201011121049

37123991106

201113131063

201391141020

201313162046

Deniz Cetin

Deniz Aktag

BUDAPES UNIVERSITY OF TECHNOLOGY
AND ECONOMICS

UNIVERSITY OF BEIRA INTERIOR

Deniz Melih Dogrul| VILNIUS COOPERATIVE COLLEGE

Duygu Caliskan

Ecegdl Ertlingl

Efe Crtakoglu

EMRE DEMIR

Enes Ceren Guklu

Engin Tunbel

ENVER YILDIRIM

Erman Duran

SCHOOL OF HIGHER VOCATIONAL
EDUCATION IN NYSA

UNIVERSITY OF VIGO

LIHUANIAN UNIVERSITY OF
EDUCATIONAL SCIENCES

UNIVERSITY OF SANNIO

UNIVERSITY OF SALERNO

WROCLAW UNIVERSITY OF
TECHNOLOGY

UNIVERSITY OF BEIRA INTERIOR

UNIVERSITY OF LEON

Macaristan

Portekiz

Litvanya

Polonya

Ispanya

Litvanya

Italya

Italya

Polonya

Portekiz

Ispanya

Miihendislik Fakiltesi  |Bilgisayar Mihendisligi

Sosyal Bilimler Enstitiisii| Isletme

Iktisadi ve Idari Bilimler ieletme
Fakiiltesi s

Mihendislik Fakdltesi  |EndUstri Mihendisligi

Fen Edebiyat Fakiiltesi |Ingiliz Dili ve Edebiyati

Beden Egitimi ve Spor
Yiksekokulu

Beden Egitimi ve Spor
Ogretmenligi

iktisadi ve Idari Bilimler

Fakiltesi Tktisat

Miihendislik Fakdltesi  |Endustri Mihendisligi
Mihendislik Fakiltesi | Maden Muhendisligi
Sosyal Bilimler Enstitiisti|Maliye

Mihendislik Fakiltesi  |Endustri Mihendisligi

Asil

Asil

Asil

Asil

Asil

Asil

Asil

Asil

Asil

Asil

Asil

Glz

Glz

Bahar

Glz

Glz

Glz

Glz

Glz

Glz

Glz

Glz



2014-2015

2014-2015

2014-2015

2014-2015

2014-2015

2014-2015

2014-2015

2014-2015

2014-2015

2014-2015

2014-2015

201113161014

801310110122

201213162063

201111151040

201111151078

201011111040

201011122049

200813122028

201218112005

201217121002

201113171020

Esra CALISKAN

Ezgi ECE

Fatih TALAY

Figen Gayrianal

Gamze Ozdemir

Glilfem Hazal
BASER

Glilsah Calisir

Glirkan Glrbiiz

Hakan Omer
Balmumu

Hamza Akpinar

Hande Cavsi

UNIVERSITY OF SALERNO

UNIVERSITY OF SZCZECIN

UNIVERSITAT POLITECNICA DE

CATALUNA

EUROPEAN HUMANITIES UNIVERSITY

UNIVERSITY OF MINHO

NEWTON COLLEGE, A.S.

UNIVERSITY OF SANNIO

UNIVERSITY OF PECS

LIHUANIAN UNIVERSITY OF
EDUCATIONAL SCIENCES

AKADEMIA WYCHOWANIA FIZYCZNEGO
IM. EUGENIUSZA PIASECKIEGO

POLITECHNIKA OPOLSKA

Italya

Polonya

ispanya

Litvanya

Portekiz

Cek Cumhuriyeti

Italya

Macaristan

Litvanya

Polonya

Polonya

Mihendislik Fakdltesi

Fen Bilimleri Enstitlist

Mihendislik Fakdltesi

Iktisadi ve Idari Bilimler
Fakiltesi

iktisadi ve idari Bilimler
Fakiltesi

Iktisadi ve Idari Bilimler
Fakiltesi

iktisadi ve Idari Bilimler
Fakiiltesi

Miihendislik Fakiiltesi

Glizel Sanatlar Fakiiltesi

Beden Egitimi ve Spor
Yiksekokulu

Miihendislik Fakiiltesi

Enduistri Mihendisligi

Biyoloji

Enduistri Mihendisligi

Siyaset Bilimi ve
Uluslararasi iligkiler

Siyaset Bilimi ve
Uluslararasi iligkiler

Isletme

Iktisat

Makine Miihendisligi

Grafik

Antrenorlik Egitimi

Bilgisayar Miihendisligi

Asil

Asil

Asil

Asil

Asil

Asil

Asil

Asil

Asil

Asil

Asil

Glz

Glz

Glz

Glz

Bahar

Glz

Glz

Glz

Glz

Glz

Glz



2014-2015

2014-2015

2014-2015

2014-2015

2014-2015

2014-2015

2014-2015

2014-2015

2014-2015

2014-2015

2014-2015

201113172037

201113172007

201116111009

201113171047

201120111047

201112172046

201211122079

201213162056

201213112003

201213171070

201211151077

Hiiseyin KOG

Irmak Angilin

ibrahim Bostan

KUBRA ONAY

Makbule TEMIR

Mehmet Korkmaz

Merve Gindiz

Merve
Sancaktutan

Mustafa Berk
AKBUNAR

Mustafa Gazi Yildiz

Mustafa Necati
Olgun

UNIVERSITY OF LEON

POLITECHNIKA OPOLSKA

UNIVERSIDAD CATOLICA DE AVILA
"SANTA TERESA DE JESUS"

POLITECHNIKA OPOLSKA

RADOM ACADEMY OF ECONOMICS

OVIDIUS UNIVERSITY

UNIVERSITY OF JAN EVANGELISTA
PURKYNE

UNIVERSITAT POLITECNICA DE
CATALUNA

VSB TECHNICAL UNIVERSITY OF
OSTRAVA

UNIVERSITY OF BEIRA INTERIOR

EUROPEAN HUMANITIES UNIVERSITY

ispanya

Polonya

ispanya

Polonya

Polonya

Romanya

Cek Cumhuriyeti

Ispanya

Cek Cumhuriyeti

Portekiz

Litvanya

Mihendislik Fakdltesi

Mihendislik Fakiiltesi

Saglik Yiiksekokulu

Miihendislik Fakiiltesi

Uygulamali Bilimler
Yiksekokulu

Fen Edebiyat Fakiiltesi

iktisadi ve Idari Bilimler
Fakiiltesi

Miihendislik Fakiiltesi

Miihendislik Fakdltesi

Miihendislik Fakiiltesi

iktisadi ve idari Bilimler
Fakdiltesi

Bilgisayar Muhendisligi

Bilgisayar Miihendisligi

Fizik Tedavi ve
Rehabilitasyon

Bilgisayar Mihendisligi

Bankacilik ve Finans

ingiliz Dili ve Edebiyati

Iktisat

Enddstri Mihendisligi

Ingaat Mihendisligi

Bilgisayar Miihendisligi

Siyaset Bilimi ve
Uluslararasi iligkiler

Asil

Asil

Asil

Asil

Asil

Asil

Asil

Asil

Asil

Asil

Asil

Glz

Glz

Glz

Glz

Glz

Glz

Glz

Bahar

Glz

Glz

Glz



2014-2015

2014-2015

2014-2015

2014-2015

2014-2015

2014-2015

2014-2015

2014-2015

2014-2015

2014-2015

2014-2015

201313152023

201213172052

201212172036

201112171012

80122411010

201111112052

801324110103

201213172015

201113161012

201212171012

201118141053

Oguz YALCINKAYA UNIVERSITY OF OVIEDO

Onur Saf

Safa Keskin

Seda Batur

Selim AHLATLI

Selin Dagdelen

Serhat Soylemez

Sevgi Nur Can

Simge Cesur

Sehriban Aydin

Sule Billur Yapici

UNIVERSIDAD DE CANTABRIA

UNIVERSITY OF PECS

UNIVERSIDAD DE CASTILLA-LA MANCHA

Ecole nationale supérieure des mines
d'Albi-Carmaux (Mines Albi-Carmaux)

VILNIUS COOPERATIVE COLLEGE

UNIVERSITE DE RENNES I

UNIVERSITY OF BEIRA INTERIOR

SCHOOL OF HIGHER VOCATIONAL
EDUCATION IN NYSA

UNIVERSITY OF VIGO

ESCUELA DE ARTE DE MURCIA

ispanya

Ispanya

Macaristan

ispanya

Fransa

Litvanya

Fransa

Portekiz

Polonya

ispanya

Ispanya

Mihendislik Fakdltesi

Mihendislik Fakiiltesi

Fen Edebiyat Fakdiltesi

Fen Edebiyat Fakiiltesi

Fen Bilimleri Enstitlisu

Iktisadi ve Idari Bilimler
Fakiltesi

Fen Bilimleri Enstitlisu

Miihendislik Fakiiltesi

Miihendislik Fakdltesi

Fen Edebiyat Fakiiltesi

Elektrik-Elektronik
Miihendisligi

Bilgisayar Miihendisligi

Ingiliz Dili ve Edebiyati

ingiliz Dili ve Edebiyati

Makine Muhendisligi

Isletme

Makine Muhendisligi

Bilgisayar Miihendisligi

Enduistri Mihendisligi

ingiliz Dili ve Edebiyati

Glzel Sanatlar Fakiiltesi | Cizgi Film (Animasyon)

Asil

Asil

Asil

Asil

Asil

Asil

Asil

Asil

Asil

Asil

Asil

Glz

Glz

Bahar

Glz

Glz

Glz

Gliz+Bah
ar

Glz

Glz

Glz

Glz



2014-2015

2014-2015

2014-2015

2014-2015

2014-2015

2014-2015

2014-2015

2014-2015

2014-2015

201219111036

201213121037

201113172044

201012172042

201111111209

200813132050

201116111026

201211152027

201113172018

Tugba
KUYUPINAR

Ugur GUNAY

Ugurcan OZATAS

Vildan Kaba

Yusuf ikbal
YILDIRIM

Yiicel Katmer

Zafer Demiryent

Zeynep Sila
Boztepe

Zerrin GAKIN

UNIVERSITY OF ZADAR

BUDAPES UNIVERSITY OF TECHNOLOGY
AND ECONOMICS

VENTSPILS UNIVERSITY COLLEGE

UNIVERSITY OF VIGO

POLITECHNIKA OPOLSKA

WROCLAW UNIVERSITY OF
TECHNOLOGY

UNIVERSIDAD CATOLICA DE AVILA
"SANTA TERESA DE JESUS"

NICOLAUS COPERNICUS UNIVERSITY

Kontenjan yetersizliginden yedek
durumdasiniz.

Hirvatistan

Macaristan

Letonya

ispanya

Polonya

Polonya

Ispanya

Polonya

Egitim Fakultesi

Mihendislik Fakiiltesi

Mihendislik Fakdltesi

Fen Edebiyat Fakiiltesi

iktisadi ve idari Bilimler

Fakdiltesi

Miihendislik Fakiiltesi

Saglik Yiiksekokulu

Iktisadi ve Idari Bilimler

Fakiltesi

Miihendislik Fakdltesi

Sinif Ogretmenligi

Makine Miihendisligi

Bilgisayar Muhendisligi

ingiliz Dili ve Edebiyati

Isletme

Maden Mihendisligi

Fizik Tedavi ve
Rehabilitasyon

Siyaset Bilimi ve
Uluslararasi iligkiler

Bilgisayar Muhendisligi

Asil

Asil

Asil

Asil

Asil

Asil

Asil

Asil

Glz

Glz

Glz

Glz

Glz

Glz

Glz

Glz



